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Kurs
48,7105 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie

Basiswert

Falligkeit
Kontraktgrofe

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag

Basiswert

Kurs Basiswerts
(Datum)

Schlusskurs (Datum)

Open Interest

-0,53% (-0,26)

PORKF25
Eurex
EUR
Future

PORSCHE AUTOMOBIL HOLDING SE
\74

01-2025
100

-EUR ()

-EUR ()
48,7105 EUR
48,7105 EUR
48,7105 EUR
48,9718 EUR

PORSCHE AUTOMOBIL HOLDING
SE VZ

49,64 (17.05.24)

48,71 (17.05.24)
0

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

6M 3J

51.25

50.00

48.75

47.50 |

46.25

45.00 |

43.75 Vol

42.50

—

5J

01.2024 02.2024

03.2024

04.2024 05.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
17.05.2024

13.05.2024
29.04.2024
26.04.2024
26.04.2024

Markte

4 F]
{4 F-]

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings

49,1263 EUR (0)
48,9151 EUR (0)

47,1173 EUR (0)

-EUR (-)

50,8839 EUR (10.04.2024)
42,8017 EUR (19.01.2024)

-EUR (-)
-EUR (-)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=DE000PAH0038
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=DE000PAH0038
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20sector&ISIN=DE000F0GEA19&ID_NOTATION=444346267
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20market&ISIN=DE000F0GEA19&ID_NOTATION=444346267
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=388903
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bb0133b5561c9b839c0153d88ac6ade1d3ef10995836559cda6b96eefe3be227&idfile=60377&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60377%2F2024-05-17%2FEquity%2BWeekly&stath=38ef977851b56cfc5&time=1716261303&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1b6f18f0401b5d3e4a204db5789505bd7d6675735ef4c5be8cc4251dad54e63c&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=627023946e6369e8a&time=1716261303&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fbdc541127ad0486e07cc265384a89d8826b5fe64b09884685a19a0554fd5c93&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=4a74f29bb3f0bdae8&time=1716261303&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ac7dfd6416c6d2a931647b16ae154a5cd386f6d4ded019d2f2148adf89e0804b&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=02fdfd6172a154f2f&time=1716261303&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=aaaa1b9258e87e4c566699032bdb3aa810c6c590d659aa81fb77a482ed142bb7&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=dda18aae1ce2ca730&time=1716261303&tool=RSC

	PORSCHE AUTOMOBIL HOLDING SE FUTURE (PORK) - EUX/202501
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Futures und Optionen
	Kursdaten
	Aktuellstes Research


